
                                                 
                                                                                                                                                                           

 

 
 
Decreto n. 132 /2018    
 

Oggetto: conferimento borse di mobilità per traineeship 
all’estero nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1 
a.a.2018/2019 
 

 Affisso all’Albo della Scuola in data 30 luglio 2018  
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto Rettorale del 28/05/2018 n. 89 relativo al bando per l’assegnazione di 
borse di mobilità per traineeship all’estero nell’ambito del programma 
ERASMUS+/KA1 a.a. 2018/2019; 

 
VISTO il Decreto Rettorale del 19/06/2018 n. 103 con il quale è stata nominata la 

Commissione di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità per traineeship 
all’estero nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1; 

 
VISTO il Decreto Rettorale del 22/06/2018 n. 108 con il quale è stato rettificato il termine 

di scadenza del bando in oggetto, prorogandolo al 09/07/2018; 
 
VISTO il verbale della Commissione di selezione del 18/07/2018; 
 
RITENUTO di dover provvedere; 
 

DECRETA 
 

di ammettere al finanziamento della borsa per traineeship all’estero nell’ambito del programma 
ERASMUS+/KA1  a.a. 2018/2019 i seguenti candidati: 
 
Candidato    Luogo e durata periodo estero  Borsa mensile assegnata__ 
BARBIERI, Alberto   Regno Unito, 4 mesi   Borsa traineeship gruppo 1 
 
Candidato    Luogo e durata periodo estero  Borsa mensile assegnata__ 
MARCHESI, Beatrice   Portogallo, 6 mesi   Borsa traineeship gruppo 2 
 
Candidato    Luogo e durata periodo estero  Borsa mensile assegnata__ 
MOUTINHO DA SILVA, António José Portogallo, 6 mesi   Borsa traineeship gruppo 2 
 
Candidato    Luogo e durata periodo estero  Borsa mensile assegnata__ 
JAHO, Geraldo    Olanda, 6 mesi    Borsa traineeship gruppo 2 
 
Candidato    Luogo e durata periodo estero  Borsa mensile assegnata__ 
MAHARJAN, Saroj   Francia, 2 mesi    Borsa traineeship gruppo 2 
 
   
   



                                                 
                                                                                                                                                                           

 

 
 
Candidato    Luogo e durata periodo estero  Borsa mensile assegnata__ 
SORCE, Beatrice   Olanda, 6 mesi    Borsa traineeship gruppo 2 
 
 
 
Pavia, 30 luglio 2018 
 

 
 

IL RETTORE  
Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 
 
 
 
 


		2018-07-30T13:18:53+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




